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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 17
50m Freistil Frauen
Jahrgang 2000
1. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:38,98 232
2. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 00:41,96 186
3. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:42,81 175
4. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,13 171
5. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:44,43 157
6. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 00:47,90 125
7. Anna Weber 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:52,40 95
8. Deborah Scholz 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,01 92
9. Lisanne Herold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,35 85
10. Madlen Todorowa 2000 Chemnitzer PSV 00:55,37 81
11. Josy Elling 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:56,06 78
12. Laura Grothe 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:01,37 59
13. Celine Heymann 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:08,27 43
14. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:09,78 40
15. Rebecca Prager 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:24,63 22

Nicht am Start
Sarah-Jane Ebert 2000 SSV Aue-Schneeberg
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen

Jahrgang 1999
1. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:35,86 298
2. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 00:40,92 201
3. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:41,23 196
4. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 00:41,40 194
5. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:41,86 187
6. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,43 157
7. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:44,54 155
8. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:45,30 148
9. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,78 143
10. Laura Käppler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,47 120
11. Marie Paufler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:52,95 92
12. Annabell Mehner 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01,15 60

Jahrgang 1998
1. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:35,05 319
2. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:37,24 266
3. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:38,93 233
4. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:39,18 228

Jahrgang 1997
1. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:34,93 323
2. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:35,03 320
3. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 00:36,29 288
4. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:37,66 257
5. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:38,04 250
6. Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 00:38,64 238



16.01.2010 Seite: 43Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 17
50m Freistil Frauen
Jahrgang 1997
7. Michelle Unger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:42,92 174
8. Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,83 143
9. Michele-Louise Regner 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:46,00 141
10. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,44 121
11. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,86 111

Nicht am Start
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Jahrgang 1996
1. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:32,47 402
2. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,11 347
3. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,11 347
4. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,09 198
5. Marlen Drechsel 1996 Chemnitzer PSV 00:44,36 157

Nicht am Start
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06

Jahrgang 1995
1. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:31,20 453
2. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:33,94 352
3. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:35,05 319
4. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:37,27 266
5. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:37,48 261

Nicht am Start
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994 und älter
1. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:29,87 516
2. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,58 398
3. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:33,18 377
4. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:33,68 360
5. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:38,74 236
6. Katharina Urlass 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:38,80 235
7. Sabrina Urlass 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:40,98 200
8. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,04 116

Offene Wertung
1. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:29,87 516
2. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:31,20 453
3. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:32,47 402
4. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,58 398
5. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:33,18 377
6. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:33,68 360
7. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:33,94 352
8. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,11 347
9. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,11 347
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10. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:34,93 323
11. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:35,03 320
12. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:35,05 319
13. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:35,05 319
14. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:35,86 298
15. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 00:36,29 288
16. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:37,24 266
17. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:37,27 266
18. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:37,48 261
19. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:37,66 257
20. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:38,04 250
21. Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 00:38,64 238
22. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:38,74 236
23. Katharina Urlass 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:38,80 235
24. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:38,93 233
25. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:38,98 232
26. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:39,18 228
27. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 00:40,92 201
28. Sabrina Urlass 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:40,98 200
29. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,09 198
30. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:41,23 196
31. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 00:41,40 194
32. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:41,86 187
33. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 00:41,96 186
34. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:42,81 175
35. Michelle Unger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:42,92 174
36. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,13 171
37. Marlen Drechsel 1996 Chemnitzer PSV 00:44,36 157
38. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:44,43 157
39. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,43 157
40. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:44,54 155
41. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:45,30 148
42. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,78 143
43. Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,83 143
44. Michele-Louise Regner 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:46,00 141
45. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 00:47,90 125
46. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,44 121
47. Laura Käppler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,47 120
48. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,04 116
49. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,86 111
50. Anna Weber 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:52,40 95
51. Marie Paufler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:52,95 92
52. Deborah Scholz 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,01 92
53. Lisanne Herold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,35 85
54. Madlen Todorowa 2000 Chemnitzer PSV 00:55,37 81
55. Josy Elling 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:56,06 78
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Wettkampf-Nr. 17
50m Freistil Frauen
Offene Wertung
56. Annabell Mehner 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01,15 60
57. Laura Grothe 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:01,37 59
58. Celine Heymann 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:08,27 43
59. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:09,78 40
60. Rebecca Prager 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:24,63 22

Nicht am Start
Sarah-Jane Ebert 2000 SSV Aue-Schneeberg
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen


